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                                    Dagplejen

                                    
                                        Børn under tre år kan blive passet i et hjemligt og trygt miljø hos en dagplejer. Barnet bliver passet i et privat hjem, hvor der kan skabes en tæt relation mellem dit barn og dagplejeren. Læs mere om hvad dagplejen kan tilbyde her.
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6700 Esbjerg
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                    Kontorets åbningstid:

Mandag , tirsdag  og onsdag: 

Kl. 6.00 - 9.30 og 12.30  -15.30

Torsdag og fredag: Kl.  6.00 - 12.00

                

            

        



        






    
    
        
            
                
                    
                        I Esbjerg Kommune er der ansat ca. 240 kommunale dagplejere. Dagplejere passer typisk en lille børnegruppe på fire eller fem børn.


Hos dagplejeren får dit barn sund og varieret kost, der svarer til barnets alder. 


Dagplejeren mødes også med andre grupper, og de har en fast legestuedag. 


Alle dagplejere er tilknyttet en pædagogisk leder, som de kan få vejledning af. Lederen sørger også for at føre tilsyn med de enkelte dagplejere.
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                                    Få et indblik i en typisk dag i dagplejen og få svar på dine spørgsmål. Skal man medbringe egen mad? Tager dagplejen i legestue? Må der være dyr i dagplejehjemmet?
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                                    Dagplejen arbejder efter de samme retningslinjer som daginstitutionerne. Vi arbejder med læreplaner og børnemiljøvurderinger.
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                        Drømmer du om at passe børn derhjemme?
                    

                    
                        
                    

                    
                        Hvis du overvejer at blive dagplejer, så læs mere om, hvad der skal til, for at du kan passe børn i dit eget hjem. Se også vores video nedenfor, som viser lidt om livet som dagplejer. 
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